
 
 

ZAPISNIK 

Sa sastanka s izabranim predstavnicima studenata Agronomskog i prehrambeno-tehnološkog fakulteta 

održanog 21. 1. 2019. u učionici br. 5 s početkom u 12 sati. 

DNEVNI RED: 

1. Održavanje nastave 

2. Diplomski i završni radovi 

3. Studentska anketa 

4. Međunarodna suradnja 

5. Tekuća pitanja 

Sastanku su nazočili: 

1. Izv.prof.dr.sc. Anita Ivanković, prodekanica za nastavu, 

2. Izv.prof.dr.sc. Adrijana Filipović, prodekanica za znanost i međunarodnu suradnju, 

3. Helena Glamuzina, zamjenica predsjednice studentskog zbora  APTF-a, 

4. Ivan Mucuć, predstavnik I godine preddiplomskog studija agronomije, 

5. Antonija Ivančić, predstavnica II godine preddiplomskog studija agronomije, 

6. Anda Marijanović, zamjenica predstavnice II godine preddiplomskog studija agronomije, 

7. Mate Vukadin, predstavnik I godine diplomskog studija agronomije (Zootehnike), 

8. Lara Artuković, predstavnica I godine preddiplomskog studija Prehrambene tehnologije, 

9. Martina Arapović, zamjenica predstavnice I godine preddiplomskog studija Prehrambene 

tehnologije, 

10. Gloria Pocrnja, predstavnica II godine preddiplomskog studija Prehrambene tehnologije, 

11. Dario Mihalj, zamjenik predstavnice II godine preddiplomskog studija Prehrambene 

tehnologije, 

12. Ivana Blažević, studentica III godine preddiplomskog studija Prehrambene tehnologije, 

13. Mateo Šantić, zamjenik predstavnika I godine diplomskog studija Prehrambenog inženjerstva, 

Ad.1. 1. Održavanje nastave 

Predstavnici studenata su upozoreni da savjesno pristupe vođenju evidencije nastave. Studenti 

mogu navesti primjedbe na evidenciju. Istaknuto je da je evidencija bitna kako za kvaliteto i potpuno 

izvođenje nastave tako i za obračun honorara nastavnika koji su izvanjski suradnici APTF-a. 

Ad.2. Diplomski i završni radovi 

Predstavnici studenata završnih godina I i II ciklusa zaduženi su da obavijeste sve studente da su dužni 

do početka posljednjeg semestra (ljetnog) prijaviti završni/diplomski rad. Ukoliko do navedenog roka 

zbog nekih tehničkih razloga ne mogu prijaviti rad dužni su o tomu obavijestiti prodekanicu za 

nastavu. 

Voditeljica studentske referade, Ljiljana Bulić zadužila je predstavnike studenata završnih godina da 

obavijeste studente da su dužni najkasnije 2 tjedna prije obrane rada najaviti se studentskoj referadi 

radi provjere kompletnosti studentskog dosjea. 

Ad.3. Studentska anketa 

Studentska anketa u zimskom semestru akademske 2018./2019. godine održat će se sukladno 

važećem Pravilniku i upitniku. 



 
 

Radna verzija novog Pravilnika poslana je svim sastavnicama Sveučilišta na uvid i komentar 

kako bi konačna verzija mogla biti usvojena na sljedećem Senatu a primjena novoga Pravilnika mogla 

početi u tekućoj akademskoj godini. 

Zbog dosadašnjeg malog odaziva studenata na studentsku anketu definiran izbornik koji će 

student ponuditi dvije mogućnosti: da pristupi anketi (ako želi) ili da ukloni anketu (ako ne želi). Na 

taj način sama anketa nije obveza, nego je obvezan samo klik kojim student potvrđuje hoće li ispuniti 

anketu ili neće. Dakle, student je obvezan samo odgovoriti na upit „želi li sudjelovati ili ne“. 

Mogućnost ispunjavanja ankete imaju kako redoviti tako i izvanredni studenti. 

Ad.4. Međunarodna suradnja 

Prodekanica za znanost i međunarodnu suradnju, izv.prof.dr.sc. Adrijana Filipović predstavila je 

studentima mogućnosti međunarodne razmjene. Objasnila je načine prijave na različite natječaje i koji 

su natječaji aktualni. Prof. Filipović je istakla da se svatko od studenata može njoj pojedinačno obratiti 

ako bude zainteresiran za razmjenu studenata kako bi mu pomogla oko prijave i svega ostalog 

potrebnog. Potaknula je studente da što više koriste mogućnosti međunarodne razmjene studenata 

kako bi obogatili svoje znanje i iskustvo a ujedno pridonijeli boljoj promociji APTF-a i cijelog 

Sveučilišta.  

Studentica Helena Glamuzina je prenijela neka svoja iskustva s boravka u međunarodnoj 

razmjeni studenata. 

Prodekanica Filipović je najavila održavanje radionice za sve studente gdje bi ih se pobliže 

upoznalo sa svim izazovima međunarodne razmjene studenata i podijelila iskustva s našim studentima 

koji su već boravili u međunarodnoj razmjeni. 

Ad.5. Tekuća pitanja 

Za predstavnike studenata u tijelima sustava osigurana i unaprjeđenja kvalitete predloženi su sljedeći 

studenti: 

Anda Marijanović (odbor za osiguranje i unaprjeđenje kvalitete), Helena Glamuzina (Služba za odnose 

sa studentima), Dario Mihalj, Antonia Ivančić i Mate Vukadin (Služba za praćenje i unaprjeđenje 

studiranja). 

Studenti su istaknuli problem grijanja zgrade u zimskim mjesecima i razmatrali mogućnost promjene 

nekih termina ispitnih rokova. 

 

Sastanak je završen u 13.          

Zapisnik izradila:  

izv.prof.dr.sc. Anita Ivanković 


